

**ZAKŁAD
USŁUG KOMUNALNYCH
SPÓŁKA Z O.O.**

NIP 539-000-26-98
REGON 030094147

Sąd Rejonowy w Lublinie XI Wydz. Gospodarczy KRS 0000199190
Kapitał zakładowy: 4.864.800,00 zł
BS Parczew19804200060000018520000010

21-200 Parczew
ul. Piwonia 73
tel./fax 83-355-12-68
www.zukparczew.pl
e-mail: biuro@zukparczew.pl
Parczew, dn.21.12.2016r.

**ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW
ZAMÓWIENIA, ZAŁĄCZNIKA NR 1 ORAZ WZORU UMOWY W
POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
POD NAZWĄ : „ZAKUPI DOSTAWA KOPARKO - ŁADOWARKI”.**

Z A M A W I A J Ą C Y
Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o.
21-200 Parczew ul. Piwonia 73 woj. lubelskie
tel./fax.: 83 355-12-68

NR POSTĘPOWANIA: DEC 1/12/2016

W związku z zadawanymi pytaniami Zamawiający wprowadza zmiany treści SIWZ, Załącznika nr. 1 oraz Wzorce Umowy:

Pytanie 1 : Czy Zamawiający dopuszcza w części „Układ koparkowy: kąt obrotu łyżki 187 stopni” ?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis części II SIWZ – opis przedmiotu zamówienia punkt 7 układ koparkowy podpunkt f.

Pytanie 2 : Czy zamawiający dopuszcza „Autoryzowane punkty serwisowe w odległości max 170 km od siedziby zamawiającego, a rozliczanie dojazdów do usług serwisowych naliczane jako odległość max 150 km” ?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w załączniku nr 3 Wykaz autoryzowanych punktów serwisowych w odległości nie większej niż 150 km od siedziby zamawiającego.

Pytanie 3 : Maszyny Budowlane takie jak koparko-ładowarka nie podlegają w Polsce obowiązkowej rejestracji – czy z tego względu odstąpią Państwo od konieczności dostarczenia z maszyną wyciągu z homologacji oraz dokumentów niezbędnych do zarejestrowania koparko ładowarki ?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę i odstępuje w związku z powyższym zmianie ulega Załącznik nr. 4 Wzór umowy §1 punkt 5 zastępuje punkt 3 a punkt 4 zostaje usunięty z Wzoru Umowy.

Pytanie 4 : Czy zamawiający dopuszcza wynagrodzenie wykonawcy w walucie PLN ?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę w związku z powyższym zmianie ulega Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia część I - Instrukcja dla wykonawców w punkcie 20 opis sposobu obliczania ceny podpunkt 20.5, zmianie ulega również załącznik nr 1 Formularz Oferty punkt III oraz zapis w umowie załącznik nr. 4, §3 punkt 1 umowy.

Pytanie 5 : Czy w związku z tym, że przy identyfikacji i zamawianiu części zamiennych użytkowników, producent oraz dostawca części posługują się kodami, a nie nazwami, czy Zamawiający dopuszcza katalog części zamiennych z opisem części za pomocą kodów cyfrowo-literowych uzupełnionych nazwami własnymi w jęz. angielskim na płycie CD ?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza w związku z powyższym zmianie ulega Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia część II – punkt 8 Dodatkowe wytyczne podpunkty a, b oraz Wzór Umowy załącznik nr 4 §4 punkt nr. 2 podpunkty a, b.

Pytanie 6 : Czy w związku z tym, że pojazd wolnobieżny zgodnie z przepisami może poruszać się po drogach publicznych maksymalnie z prędkością do 25 km/h Zamawiający odstępuje od wymogu maksymalnej prędkości minimum 38 km/h) ?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę i odstępuje w związku z powyższym zmianie ulega Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia część II – Opis przedmiotu zamówienia zmianie ulega punkt 3 Układ napędowy podpunkt j oraz Wzór Umowy załącznik nr 4 §4 punkt nr. 2 podpunkt c.

**ZAKŁAD
USŁUG KOMUNALNYCH
SPÓŁKA Z O.O.**

NIP 539-000-26-98
REGON 030094147

Sąd Rejonowy w Lublinie XI Wydz. Gospodarczy KRS 0000199190

Kapitał zakładowy: 4.864.800,00 zł

BS Parczew19804200060000018520000010

21-200 Parczew
ul. Piwonia 73

tel./fax 83-355-12-68

www.zukparczew.pl

e-mail: biuro@zukparczew.pl

Pytanie 7 : Czy zamawiający dopuszcza wysokiej jakości autoryzowaną skrzynię biegu Power-shift z czterema biegami do przodu i czterema biegami do tyłu ?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w części II SIWZ – opis przedmiotu zamówienia punkt 3 układ napędowego podpunkt b.

Pytanie 8 : Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie tylnej osi napędowej z ograniczonym poślizgiem dyferencjału, jest to rozwiązanie bardziej nowoczesne, mniej problematyczne i gwarantujące dużo lepszą przyczepność kół napędowych w porównaniu do 100% blokady mechanizmu różnicowego ?

Odpowiedź : Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis w części II SIWZ – opis przedmiotu zamówienia punkt 3 układ napędowego podpunkt e.

Pytanie 9 : Czy zamawiający dopuszcza dostawcę posiadającego wiedzę i doświadczenie w sprzedaży sprzętu budowlanego od 20 lat, ale z powodu wcześniejszego braku w ofercie koparko-ładowarki zrealizował tylko 3 dostawy tego typu sprzętu i kilkukrotnie więcej koparek i ładowarek podanej wartości ?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę i dopuszcza takiego Dostawcę.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi i modyfikacje stają się integralną częścią SIWZ, załącznika nr 1 oraz Wzoru Umowy i będą wiążące przy składaniu ofert.

PREZES ZARZĄDU

mgr Marek Perliński